Администрация
Толстихинскогосельсовета
Уярского района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

15.11.2021 г                   с. Толстихино                                                     № 75-П

Об утверждении лимитов потребления
энергоресурсов на 2022 год
и тепловой энергии на отопительный период
2021-2022 гг.

[bookmark: _GoBack]В целях гарантированного обеспечения и контроля за потреблением электрической и тепловой энергии в соответствии с Федеральным законом от 23.11.2009 № 261-ФЗ «Об энергосбережении и о повышении энергетической эффективности и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», и постановлением администрации Уярского района от 01.10.2021 № 819-П, руководствуясь ст. 14, 17 Устава Толстихинского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить лимиты потребления:
- энергоресурсов на 2022 год согласно приложению № 1;
- тепловой энергии на отопительный период 2021-2022 гг. согласно приложению № 2.
2. Назначить Гамбург Елену Викторовну ответственной за осуществление контроля соблюдения лимитов потребления энергоресурсов и тепловой энергии.
3. До 30.01.2022 года направить в отдел экономики, анализа и муниципального заказа администрации Уярского района отчет об исполнении лимитов потребления энергоресурсов и тепловой энергии за 2021 год.
4.Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
5. Постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования в местном печатном органе Толстихинского сельсовета «Вестник Толстихинского сельсовета» и подлежит опубликованию на официальном сайте администрации Толстихинского сельсовета в сети Интернет https://stolstihino.ru//.

Глава сельсовета                                                                                 Т.В. Павлова

3

Приложение №1 к Постановлению
от 02.11.2021 № проект
	ЛИМИТ  ПОТРЕБЛЕНИЯ  ЭЛЕКТРОЭНЕРГИИ  ОРГАНИЗАЦИЯМИ И УЧРЕЖДЕНИЯМИ ФИНАНСИРУЕМЫМИ ИЗ БЮДЖЕТА  УЯРСКОГО РАЙОНА НА  2021 год

	Январь
	Февраль
	Март
	Апрель
	Май
	Июнь
	Июль
	Август
	Сентябрь
	Октябрь
	Ноябрь
	Декабрь

	Итого по году

	тыс.квт.ч
	тыс.руб.
	тыс.квт.ч
	тыс.руб.
	тыс.квт.ч.
	тыс.руб.
	тыс.квт.ч.
	тыс.руб.
	тыс.квт.ч.
	тыс.руб.
	тыс.квт.ч.
	тыс.руб.
	тыс.квт.ч.
	тыс.руб
	тыс.квт.ч.
	тыс.руб.
	тыс.квт.ч.
	тыс.руб.
	тыс.квт.ч.
	тыс.руб.
	тыс.квт.ч.
	тыс.руб
	тыс.квт.ч.
	тыс.руб.
	тыс.квт.ч.
	тыс.руб.

	Администрации муниципальных образований Уярского района

	Администрация Толстихинского сельсовета, ВСЕГО: в т.ч.
	28,55
	256,95
	24,95
	224,55
	21,35
	192,15
	16,95
	152,55
	15,95
	143,55
	5,31
	47,79
	5,31
	47,79
	5,91
	53,19
	17,75
	159,75
	22,75
	204,75
	25,35
	228,15
	28,57
	257,13
	218,70
	1968,30

	Администрация
	3,50
	31,50
	3,40
	30,60
	1,80
	16,20
	0,40
	3,60
	0,40
	3,60
	0,30
	2,70
	0,30
	2,70
	0,40
	3,60
	0,70
	6,30
	1,70
	15,30
	2,80
	25,20
	3,50
	31,50
	19,20
	172,80

	Уличное освещение
	11,00
	99,00
	8,00
	72,00
	6,50
	58,50
	4,00
	36,00
	3,00
	27,00
	2,50
	22,50
	2,50
	22,50
	3,00
	27,00
	4,50
	40,50
	8,00
	72,00
	9,50
	85,50
	11,00
	99,00
	73,50
	661,50

	Водокачки
	2,05
	18,45
	2,05
	18,45
	2,05
	18,45
	2,05
	18,45
	2,05
	18,45
	2,51
	22,59
	2,51
	22,59
	2,51
	22,59
	2,05
	18,45
	2,05
	18,45
	2,05
	18,45
	2,07
	18,63
	26,00
	234,00

	Котельная
	12,00
	108,00
	11,50
	103,50
	11,00
	99,00
	10,50
	94,50
	10,50
	94,50

	0,00

	0,00

	0,00
	10,50
	94,50
	11,00
	99,00
	11,00
	99,00
	12,00
	108,00
	100,00
	900,00

Приложение №2 к Постановлению
от 02.11.2021 № проект

	Лимиты потребления тепловой энергии организациями и учреждениями, финансируемыми из бюджета Толстихинского сельсовета Уярского района

	на отопительный сезон 2021-2022 гг.

	Наименование учреждения-потребителя
	Наличие или отсутсвие прибора учета тепловой энергии (+,-), дата установки прибора учета
	Количество теплоэнергии согласно данных прибора учета за прошлый отопительный сезон, Гкал
	 Количество теплоэнергии на отопительный сезон 2020-2021гг,  Гкал
	Объём отапливаемого помещения
	Наименование организации поставщика тепловой энергии
	 Сентябрь
	Октябрь
	Ноябрь
	Декабрь
	Январь
	Февраль
	Март
	Апрель
	Май

	Административные здания

	администрация Толстихинского сельсовета

	70,27
	786
	ООО "ДомСервис"
	4,6
	8,93
	8,64
	8,93
	8,93
	8,06
	8,93
	8,64
	4,61

	Итого по административным зданиям
	0
	0
	70,27

	0
	4,6
	8,93
	8,64
	8,93
	8,93
	8,06
	8,93
	8,64
	4,61